SZPITAL POWIATOWY
WJARCCINIE

Jarocin, 20.10.2017 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na wykonywanie napraw, przegladéw oraz konserwacji sprzetu
medycznego 23/2017

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych odpowiadamy na pytania
do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

1. Dotyczy Pakietu Nr.24 — Sprzet medyczny

Prosimy o podanie wszystkich numerow katalogowych Aesculap oraz numeréw seryjnych urzadzen wchodzacych w
skiad pakietu 24.

Informujemy, ze wiertarka Acculan oraz Dermatom pracuje w zestawach z innymi urzgdzeniami (wystepujg rézne
koricéwki robocze, akumulatorki, tadowarki itp.) diatego prosimy réwniez o podanie numerdw katalogowych oraz
numeréw seryjnych tych urzadzen, chyba ze kalkulacja ma dotyczy¢ tylko konkretnego pojedynczego urzadzenia bez
wyposazenia.

Wiw informacije sg niezbedne do prawidtowego skalkulowania oferty cenowej.

Znajomo$é numerdw seryjnych urzadzer jest niezbedna dla ich prawidtowej obstugi techniczne;j.

OdpowiedZ:
Lp. Przedmiot Nr katalogu Nr fabryczny
1. Wiertarka GAB72 1782
2. Nasadka GB638R 1990
3. Nasadka GB636R 742
4. Nasadka GB630R 244
5. Nasadka GB643R 1051
6. Nasadka GB654R 1027
7. Dermatom GA670 252
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8. Akumulator GA666 1905
9. Akumulator GA666 1905
10. | tadowarka GA677 3485
11. Akumulator GA676 6769
12. Akumulator GA676 6667
13. Nasadka GB655R 1212
14. Siatkownica BA720R
15. Ladowarka GA667 3463
16. Nasadka GB635R SN1813
17. Nasadka GB660R SN0616

2. Prosimy o bardziej szczegbtowe wyjasnienie sposobu katkulowania ceny za wykonanie naprawy.

Czy na ceng naprawy beda skladac sie warto$¢ robocizny tj. ilos¢ roboczogodzin poswieconych na naprawe
pomnozona przez stawke za jedng roboczogodzing podang w paragrafie 5 ust. 5 plus kosz czesci zamiennych
podanych w par. 2 ust. 13 ?

Odpowiedz: Tak

3.Prosimy o zmiane par. 2 ust. 13 projektu zapiséw umowy:
Jest:

» Niezwtocznie po zidentyfikowaniu, ale nie diuzej niz 72 godz. od otrzymania zgtoszenia ...”
Proponujemy;

» Niezwlocznie po zidentyfikowaniu, ale nie diuzej niz 72 godz. od dostarczenia urzadzenia do punktu serwisowego

W przypadku urzadzen z pakietu 24 nie ma mozliwoéci wykonania kosztorysu naprawy urzgdzenia bez jego
demontazu a ten z kolei jest mozliwy wylacznie w punkcie serwisowym.

OdpowiedZ: Par. 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: ” Niezwiocznie po zidentyfikowaniu, ale nie diuzej niz 72 godz. od
ofrzymania zgloszenia lub od dostarczenia urzadzenia do punktu serwisowego zgodnie z par.2 ust.4 Wykonawca
powiadomi Zamawiajgcego o szacowanym terminie zakoriczenia naprawy oraz szczegbfowych kosztach czesci
zamiennych i mat. eksploatacyjnych kosztowo nie objetych niniejsza umowg - jezelj wystapia , a wykonanie naprawy
moze zostac dokonane dopiero po uzyskaniu akceptacji takich kosztéw przez Zamawiajacego”.
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4.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy w
zakresie zapisow § 8 ust. 1:

W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kary umowne w
nastepujacej wysokosci:

a) za op6znienie w wykonaniu ustugi serwisowej ustalonej w harmonogramie, o ktorym mowa w § 2 ust. 9 —
50% ceny roboczogodziny netto PLN okreslonej w § 6 ust. 5, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10%

wartosci netto niewykonanej w terminie ustugi serwisoweij:
OdpowiedZ: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

b) za opoznienie w wykonaniu ustugi naprawy urzadzen ponad ustalony w § 2 ust. 12 ilub15 termin — 50%
ceny roboczogodziny netto PLN okreslonej w § 6 ust. 5, za kazdy dzieri opdznienia .jednak nie wiecej niz 10%

wartos$ci netto niewykonanej w terminie ustugi naprawy urzadzen;
OdpowiedZ: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

) za odstgpienie przez Zamawiajgcego od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey — 10%
niezrealizowanej czesci kwoty, o ktorej mowa w § 6 ust. 1.

OdpowiedZ: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
5. Dotyczy zatacznika nr 4, pakiet 16

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby pakiet 16 zostat objety obowigzkiem posiadania przez Wykonawce autoryzacii
producenta?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

6. Zamawiajgcy wymaga informaciji na temat posiadanych certyfikatow. Czy Zamawiajgcemu chodzi o certyfikaty
wystawione przez producenta sprzetu na konkretnego inzyniera ktory bedzie $wiadczy¢ ustugi serwisowe w Panstwa
szpitalu w okresie zwigzania umowa?

OdpowiedZ: Zakres i rodzaj wymaganych uprawnieri i certyfikatow lub innych dokumentéw okresla pkt. VIl ust 1
SIWZ .Certyfikaty(lub inne dokumenty potwierdzajace szkolenia) — pkt b) dotyczy testera bezpieczeristwa, powinny
by¢ imienne , niekoniecznie wydane przez producenta testera.

Punkt a) wskazuje uprawnienia energetyczne dla ktérych wydawane sa odpowiednie $wiadectwa kwalifikacyjne
przez uprawniong jednostke.

7.Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje nr 3 z pakietu nr 23 do osobnego pakietu?
Zamawiajgcy potaczyt urzadzenia dwéch réznych producentdéw w jeden pakiet i taki zapis uniemozliwia ztozenie nam

oferty.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wydziela z zatgcznika nr 4 — opis przedmiotu zamowienia z pakietu 3 poz.23 jako osobny

pakiet 33. W przypadku skiadania oferty na whv pakiety nalezy odpowiednio zmodyfikowaé formularz ofertowy oraz
tabelki dotyczgce przedmiotu zamédwienia. W przypadku gdy oferta zostata juz ztoZona nalezy ztozyé zmiane oferty
lub wycofac i Zlozy¢ nowa oferte.
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8. Pakiet nr 6 poz. 5

Zwracamy sig do Zamawiajacego z uprzejma prosba o wydzielenie z niniejszego pakietu aparatu Excel z uwagi na
zakonczone przez producenta fabryczne wsparcie serwisu w zakresie dostepnosci do wiedzy technicznej,
modyfikacji oraz czgéci zamiennych. W zatgczeniu przesylam stosowne pismo, w tej sprawie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wydziela z zatacznika nr 4 — opis przedmiofu zaméwienia z pakietu 6 poz.5 jako osobny
pakiet 34. W przypadku skiadania oferty na w/v pakiety nalezy odpowiednio zmodyfikowaé formularz ofertowy oraz
tabelki dotyczgce przedmiotu zamdwienia. W przypadku gdy oferta zostata juz zloZzona nalezy zfozy¢ zmiane oferty

lub wycofaé i zlozyé nowa oferte.
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